重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于注销重庆辰恩装饰工程有限公司等2家

建筑业企业资质的公告

依据《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号），经重庆辰恩装饰工程有限公司、重庆科桥化学补强有限公司提出资质注销申请，沙坪坝区住房和城乡建设委员会依法注销前述2家企业申请注销的建筑业资质，现将注销的企业资质予以公布。
特此公告。

附件：重庆辰恩装饰工程有限公司、重庆科桥化学补强有限公司被注销资质
                     重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                                 2025年11月13日

（此件公开发布）

附件

重庆辰恩装饰工程有限公司、重庆科桥

化学补强有限公司被注销资质

	序号
	企业名称
	资质及等级

	1
	重庆辰恩装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级

	2
	重庆科桥化学补强有限公司
	特种工程专业承包不分等级（建筑物纠偏和平移，结构补强）

— 2 —

— 3 —